平成 20年５月 20日

各  位

会社名 株式会社ソディック

代表者名 代表取締役社長 塩田 成夫

（コード番号 6143 東証第二部）

問合せ先 専務取締役 加藤 和夫

( T E L . 0 4 5 － 9 4 2 － 3 1 1 1 ）

子会社の解散に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年５月 20 日開催の取締役会において、連結子会社である株式会社ソディック

電子を解散することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．会社解散の理由

既に営業を停止していることから、このたび解散するものです。

２．解散する子会社の内容

（１） 商   号  株式会社ソディック電子

（２） 本店所在地 神奈川県横浜市都筑区仲町台三丁目12番１号

（３） 代 表 者  加藤 和夫

（４） 設立年月日  平成 15年３月 12日

（５） 資 本 の 額  10 百万円

（６） 株 主 構 成  当社 100%

（７） 事 業 内 容  電気加工機、レーザー加工機および関連機器の開発、製造、販売

３．解散の日程

当社取締役会 平成 20年５月 20日

解 散 期 日 平成 20年６月 26日（予定）

清 算 結 了 平成 20年度中（予定）

４．業績への影響

本件による平成 21 年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上